
 

 
 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

150 21  PRAHA 5, Zborovská 11 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 
  

Bank. spoj.:7730161/0100            Telefon: +420 724 342 788 
IČ: 00066001           

DIČ: CZ00066001                                                  E-mail: milan.jerabek@ksus.cz 

                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                     

 

                                                   ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
      Fakulta stavební 

      katedra betonových a zděných konstrukcí 

      Thákurova 7, 166 29 Praha 6 

                                                                                                       
 
Váš dopis značky/ze dne                        Naše značka                                  Vyřizuje                                 Telefon 

               JER/PO/2021.02.16.1        Jeřábek  724 342 788 

 

Věc:   Poptávka – žádost o cenovou nabídku na poskytnutí služby:  

  Posouzení opravy mostu ev.č. 125-034 přes Labe v Kolíně 

 

Nabídněte kompletní realizaci služby v tomto rozsahu: 

 

1. Kompletní realizace vizuální prohlídky mostu se zaměřením na doporučení avizovaná při 

kontrole stavu mostu jeho správcem (viz BPM v příloze), prohlídkářem oprávněným 

k výkonu MPM (viz MPM v příloze) a v kontextu již dříve realizovaných diagnostik a 

projektové přípravy opravy mostu.  

2. Posouzení neodkladných oprav vyžadovaných MPM, včetně stanovení nutného rozsahu a 

etapizace prací 

 

 

Podmínky pro uchazeče: 

 Vzhledem k závažnosti zjištění bude celé posouzení realizováno bez zbytečného odkladu 

 Podklady - protokoly o výše zmíněných BPM, MPM, projekt opravy ve stupni PDPS a 

kompletní výstup z již realizovaných diagnostických průzkumů jsou předány v elektronické 

verzi 

 Nabídku doručte obratem na e-mail: milan.jerabek@ksus.cz 

 

 

 

 

 

V Kolíně dne 16.2.2021 Ing. Milan Jeřábek  

 

Přílohy (předáno elektronicky):  

1. Běžná prohlídka mostu ev.č. 125-034 z 27.1.2021 

2. Diagnostika mostu ev.č. 125-034 z 04/2018 (Ing. Jan Borový) 

3. Projektová dokumentace pro realizaci opravy mostu ve stupni PDPS (PONTEX s.r.o.) 

4. Mimořádná prohlídka mostu ev.č. 125-034 z 6.2.2021 (Ing. Petr Jedlinský) 

 


